


Activ Holding A/S

Højevej 14
4900 Nakskov

CVR-nr. 28 88 55 12

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2022



Charlotte Rønnov Gulland
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Activ Holding A/S Højevej 14 4900 Nakskov CVR-nr.: 28 88 55 12 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021 Stiftet: 1. oktober 1970 Hjemsted: Lolland Kommune
Bestyrelse	Charlotte Rønnov Gulland Christian Rønnov Gulland Chris Rønnov Gulland Christoffer Rønnov Gulland Vagn Zanno Gulland Bjarne Jørn Lund Clausen Inger Ludovika Gulland
Direktion	Vagn Zanno Gulland, direktør
Revisor	Øernes Revision Registreret revisionsaktieselskab Langgade 4 4800 Nykøbing F.
Pengeinstitut	Lollands Bank Nybrogade 3 4900 Nakskov Danske Bank Holmens Kanal 2-12 1092 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af driftsmateriel og lokaler samt at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 649.543, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 3.952.990.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		196.259	247.965
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-95.316	-84.332
Resultat før finansielle poster		100.943	163.633
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		297.836	879.189
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		270.504	-91.285
Finansielle indtægter	1	4.402	0
Finansielle omkostninger	2	-27.807	-27.698
Resultat før skat		645.878	923.839
Skat af årets resultat		-19.726	-30.809
Årets resultat		626.152	893.030
Foreslået udbytte		100.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		591.731	287.904
Overført resultat		-65.579	605.126
		626.152	893.030

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		599.268	599.268
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		247.031	122.663
Materielle anlægsaktiver i alt		846.299	721.931
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	2.651.455	2.353.619
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	717.981	397.052
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.369.436	2.750.671
Anlægsaktiver i alt		4.215.735	3.472.602
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		605.194	752.631
Andre tilgodehavender		81.000	81.489
Tilgodehavender i alt		686.194	834.120
Likvide beholdninger		265.016	488.311
Omsætningsaktiver i alt		951.210	1.322.431
Aktiver i alt		5.166.945	4.795.033

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.614.647	1.972.491
Overført resultat		714.952	780.531
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	0
Egenkapital i alt		3.929.599	3.253.022
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		119.970	119.142
Hensatte forpligtelser i alt		119.970	119.142
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter		233.771	278.477
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	233.771	278.477
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	44.746	44.259
Gæld til tilknyttede virksomheder		707.156	741.889
Selskabsskat		78.176	265.778
Anden gæld		53.527	92.466
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		883.605	1.144.392
Gældsforpligtelser i alt		1.117.376	1.422.869
Passiver i alt		5.166.945	4.795.033
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	1.972.491	780.531	0	3.253.022
Egenkapitalbevægelser i andre virksomheder	0	50.425	0	0	50.425
Årets resultat	0	591.731	-65.579	100.000	626.152
Egenkapital 31. december 2021	500.000	2.614.647	714.952	100.000	3.929.599

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	4.400	0
Andre finansielle indtægter	<u>2</u>	<u>0</u>
	<u>4.402</u>	<u>0</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	7.419	7.884
Andre finansielle omkostninger	<u>20.388</u>	<u>19.814</u>
	<u>27.807</u>	<u>27.698</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	<u>535.000</u>	<u>535.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>535.000</u>	<u>535.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	1.818.619	1.439.430
Årets resultat	297.836	879.189
Udbytte modtaget	<u>0</u>	<u>-500.000</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>2.116.455</u>	<u>1.818.619</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>2.651.455</u>	<u>2.353.619</u>

Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	243.180	243.180
Kostpris 31. december 2021	243.180	243.180
Værdireguleringer 1. januar 2021	153.872	245.157
Årets resultat	270.504	-91.285
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	50.425	0
Værdireguleringer 31. december 2021	474.801	153.872
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	717.981	397.052

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	322.736	278.517	44.746	55.454
	322.736	278.517	44.746	55.454

6 Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Der er stillet kaution for Activ Isolering Danmarks A/S's mellemværende med pengeinstitut. Activ Isolering Danmark A/S har ikke trukket på kreditten pr. 31. december 2021.

Der er stillet kaution for Activ Isolering Danmarks A/S's arbejdsgarantier, som udgør kr. 167.160 pr. 31. december 2021.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på kr. 278.517, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør kr. 599.268.